



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Kongerslev Fasteners ApS
Vesterhavsgade 139, 6700 Esbjerg
CVR NR. 33 14 44 58
Årsrapport 2015
5. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31/12 2015	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Kongerslev Fasteners ApS
Vesterhavsgade 139
6700 Esbjerg
CVR NR. 33 14 44 58
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Niels Birkelund
Mike Birkelund

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/5 2016


Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engrossalg af skruer, bolte og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på kr. 771.756 mod overskud i 2014 på kr. 194.699, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note		2015	2014
	Bruttoresultat	2.296.096	1.289.882
1	Personaleudgifter.....	-1.160.357	-837.700
2	Afskrivninger.....	-67.898	-48.044
	Resultat før finansielle poster	1.067.841	404.138
3	Finansielle indtægter.....	16.271	11.421
4	Finansielle udgifter.....	-61.841	-135.242
	Resultat før skat	1.022.271	280.317
5	Skat af årets resultat.....	-250.515	-85.618
	Årets resultat	771.756	194.699
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	202.400	0
	Overført årets resultat	569.356	194.699
	I alt	771.756	194.699

**Balance
pr. 31/12 2015**

Note	2015	2014
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6	227.284	272.284
	Driftsmateriel.....	
	227.284	272.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	
Finansielle anlægsaktiver		
	30.000	30.000
	Huslejedepositum.....	
	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	
	257.284	302.284
	Anlægsaktiver i alt	
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	791.712	608.593
	Handelsvarer.....	
	791.712	608.593
	Beholdninger i alt	
Tilgodehavender		
	1.378.377	781.955
	Tilgodehavender fra salg.....	
	26.324	13.989
	Periodeafgrænsningsposter.....	
	0	31.000
	Andre tilgodehavender	
	7.875	5.000
	Mellemregning med associeret virksomhed	
	1.412.576	831.944
	Tilgodehavender i alt	
	103.504	0
	Likvide beholdninger	
	2.307.792	1.440.537
	Omsætningsaktiver i alt	
	2.565.076	1.742.821
	Aktiver i alt	

Balance
pr. 31/12 2015

Note		2015	2014
	Passiver		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	767.227	197.871
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	202.400	0
	Egenkapital i alt	1.049.627	277.871
	Hensættelser		
9	Hensættelse til udskudt skat	11.182	13.622
	Hensættelser i alt	11.182	13.622
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	39.366
	Bankgæld	0	530.218
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.033	226.074
	Mellemregning direktion	53.220	123.720
	Mellemregning associeret virksomhed	68.500	32.750
	Anden gæld	800.559	433.904
	Skat af årets resultat	252.955	65.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.504.267	1.451.328
	Gældsforpligtelser i alt	1.504.267	1.451.328
	Passiver i alt	2.565.076	1.742.821
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger		

Noter

	2015	2014
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	1.150.637	830.050
Sociale ydelser.....	9.720	7.650
Personaleudgifter i alt	1.160.357	837.700
Gennemsnitligt antal ansatte	3	2,5
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	67.898	48.044
Afskrivninger i alt	67.898	48.044
3. Finansielle indtægter		
Kursdifference og øreafrundinger	16.271	11.421
Finansielle indtægter i alt	16.271	11.421
4. Finansielle udgifter		
Andre renter	20.267	67.790
Bankgebyrer	18.759	22.907
Kursdifferencer og øreafrundinger	22.815	33.250
Ej fradragsberettiget renter	0	11.295
Finansielle udgifter i alt	61.841	135.242
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	252.955	69.071
Udskudt skat	-2.440	5.747
Skat vedr. tidligere år	0	10.800
Skat af årets resultat i alt	250.515	85.618
6. Driftsmateriel		
Kostpris primo		409.387
Tilgang til kostpris		22.898
Kostpris ultimo		432.285
Afskrivninger primo		137.103
Årets afskrivninger		67.898
Afskrivninger ultimo		205.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo		227.284

7. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter**8. Overført resultat**

Saldo primo	197.871
Overført af årets resultat.....	569.356

Saldo ultimo**767.227****9. Udskudt skat**

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	11.182
---------------------	--------

Udskudt skat i alt**11.182****10. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

11. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for trækingsret på kassekreditlet stillet virksomhedspant på kr. 500.000 med pant i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 2.428.373.

12. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Kongerslev Fasteners ApS:

Selskabets kapitalejere:

Niels Birkelund Holding ApS, Årre

MGB Holding ApS, Esbjerg

Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.

13. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Niels Birkelund Holding ApS, Årre.

MGB Holding ApS, Esbjerg